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W  porannych  wiadomościach  usłyszałem,  że  Polska  podpisała
ACTA.  Jaka  Polska?  Czy  rząd  to  Polska?  W  momencie,  gdy
przestaje reprezentować interesy obywateli, a zaczyna dbać o
interesy obcych firm, przestaje być rządem polskim, a staje
się  marionetką  korporacji,  które  sprytnie  chowają  się  za
plecami polityków.

W trakcie jednej z ostatnich konferencji widziałem zmęczoną
minę Tuska. Nic dziwnego, że facet jest zmęczony. Z jednej
strony  naciskają  go  z  góry,  bo  realnej  władzy  już  dawno
politycy nie mają, z drugiej strony widzi, że PO przegra w
następnych wyborach tracąc zaufanie obywateli. Ci prawdziwi
władcy  marionetek  nie  martwią  się  tym.  Na  miejsce  Tuska,
Komorowskiego i innych czeka już cała horda, która dziś łapie
sobie elektorat niby to popierając nastroje opinii publicznej.

Taką to mamy demokrację, że rząd ma gdzieś to, czego chcą
obywatele. Tzw. rząd nie reprezentuje interesów Polaków, ale
firm, którym służy, dzięki którym rządzący mogą siedzieć na
swoich stołkach i być rządcami w tym wielkim cyrku. Czy ludzie
wciąż się łudzą, że mamy demokrację, że to politycy kształtują
obraz rzeczywistości, że to my mamy wpływ na to, jak będzie
wyglądała przyszłość nasza i naszych dzieci? W chwili, gdy
firma Aple ma większy majątek niż PKB Polski, realna władza
państw  staje  się  władzą  wykonawczą.  Prawo  ustanawiają
korporacje,  a  właściwie  ich  przywódcy.  To  oni  decydują  o
losach świata, nie ci, którzy pokazują się w telewizji i na
bilbordach,  których  wystawia  się  w  wyborach  jak  konie
wyścigowe. Gdy prawo ustanawia grupka ludzi za zamkniętymi
drzwiami, demokracja staje się mitem.

I znowuż słyszę, że Polska podpisała ACTA. I krew się we mnie
gotuje, bo wciąż powtarza się tę niby informację, która dla
mnie  jest  zwyczajnym  kłamstwem.  Rząd  przestał  być  polski.
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Polska to ja, moi sąsiedzi, rodzina, a nie prezydent, premier
i reszta marionetek.

Ja im nawet współczuję, szczerze. Widzę, że ci ludzie płyną na
powierzchni medialnej piany, ale to nie oni tu decydują, w
którą stronę płynie nasz statek. To nie my mamy wpływ na to,
że w naszej okolicy jakieś zagraniczne korporacje będą nam
grzebać  w  ziemi,  bo  nagle  trzeba  się  dobrać  do  gazu.  Bo
przecież to nie nasza ziemia, ale tego, kto się dobierze do
gazu. Chcesz walczyć o swoje prawa? Zobacz, co stało się z
Irakiem,  który  jest  dzisiaj  w  ruinie,  zarządzany  przez
okupanta  jak  polska  gubernia  w  trakcie  II  w.ś.  To  nie
Biedronka, Orlen czy Tesco jest Polską. Gdyby rząd był polski,
nie  szukałby  oszczędności  ogłupiając  przyszły  naród  przez
zamykanie 800 (!) szkół, odcinając młodzież od wykształcenia.
Oczywiście wiadomo w czyim to leży interesie, by nasze dzieci
były głupsze, tuczone hamburgerami, odcinane od informacji, z
kagańcami na szyjach, oddające owoce swojej pracy. Kto z was
wie, że w tzw prymitywnych plemiennych społeczeństwach ludzie
średnio pracują po 2 godziny dziennie, a owoce swojej pracy
trafiają  tylko  do  nich,  podczas  gdy  większość  tzw
cywilizowanego  społeczeństwa  pracuje  przynajmniej  8  godzin
dziennie, oddając większość zarobionych przez siebie pieniędzy
ustrojowi, a konkretnie bankom i korporacjom?

ACTA to tylko kolejny pionek w tej grze. Za kilka lat będzie
tu  jak  w  Ameryce.  Tak  Polsko,  chciałaś  mieć  McDonaldy,
rock’n’roll,  chciałaś  mieć  wolność,  Amerykę,  a  stałaś  się
pieskiem, który gryzie w Afganistanie, Iraku. Taki to durny
naród, że najpierw daje się dymać ruskim, a teraz amerykańskim
władcom, którzy rządzą narodami zza zasłony. Ale przecież już
nie ma władców amerykańskich, chińskich czy rosyjskich. Dawne
potęgi  odchodzą  do  lamusa.  Nadchodzi  Nowy  Porządek,  który
ustanawia swoje prawa, swoją wizję świata. My nie mamy tu nic
do powiedzenia. Żyjmy w swoich pudełkach, pracujmy dla dobra
ustroju, płódźmy kolejne pokolenia, które będą służyć nowym
Panom.



To kłamstwo, że Polska podpisała ACTA.

Przestańmy to powtarzać jak zaklętą mantrę. Nie wierzmy w coś,
tylko  dlatego,  że  w  mediach  ciągle  to  powtarzają.  ACTA
podpisał nielegalny rząd, który reprezentuje nie nas, tylko
obce korporacje. Czy możemy zdelegalizować prawo, jeśli nie
służy nam, tylko małej grupce oligarchów? Czasy feudalizmu
powracają…
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